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Angle drill machine (battery) 0601390909

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Nennspannung

Max. Drehmoment
Bohrfutter-Spannweite
Bohrdurchmesser Stahl
Bohrdurchmesser Holz
Gewicht mit Akkupack

Angle drill machine (battery) 0601390909 online kaufen

ET1743609
3165140773256
Bosch E-Werkzeuge
0601390909

GWB 10,8 V-LI Pro

Winkelbohrmaschine (Akku)

10.8V
11INm
6...6mm
6mm
10mm
1.2kg

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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